
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/217/2016 

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/125/2015 Rady Gminy Pawłowice 

w sprawie  budżetu gminy Pawłowice na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) i art. 3, 4 ustawy z dnia 13 listopada  

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198) oraz art. 211, 212, 216, 

217, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 771.254,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 771.254,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian o których mowa w ust. 1 

wynosi 86.253.331,56 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 771.254,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 771.254,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian o których mowa w ust. 1 

wynosi 90.362.963,82 zł. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 5 „Plan finansowy zakładu budżetowego Gminny Ośrodek Sportu na rok 

2016”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7329



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Szymura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7329



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/217/2016 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

Dział Źródła dochodu Zwiększyć Zmniejszyć 
1 2 3 4 

RAZEM DOCHODY 771.254,00 - 
758 Różne rozliczenia 771.254,00 - 

 - dochody bieżące: w tym: 771.254,00 - 

 środki na uzupełnienie dochodów gmin 771.254,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7329



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/217/2016 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

Dział Roz. Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć 
1 2 3 4 5 

RAZEM WYDATKI 771.254,00 - 
801 Oświata i wychowanie 771.254,00 - 

80104 Przedszkola 700.000,00 - 

 Wydatki bieżące, w tym: 700.000,00 - 

 - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostki 
700.000,00 - 

80195 Pozostała działalność 71.254,00 - 

 Wydatki bieżące, w tym: 71.254,00 - 

 - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostki 
71.254,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7329



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/217/2016 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

„GMINNY OŚRODEK SPORTU” NA ROK 2016 

Dz. 926 - Kultura fizyczna 

rozdz. 92695 - Pozostała działalność 

I Stan środków na początek roku        50.000,00 

II Przychody ogółem          2.468.000,00 

w tym: 

- przychody własne           1.373.000,00 

- dotacja przedmiotowa z budżetu         1.031.000,00 

- dotacja celowa na zadania inwestycyjne        64.000,00 

Suma bilansowa ( I + II )         2.518.000,00 

III Koszty ogółem          2.468.000,00 

w tym: 

- wydatki bieżące           2.404.000,00 

- wydatki inwestycyjne           

64.000,00 

IV Stan środków na koniec roku        50.000,00 

Suma bilansowa ( III + IV )         2.518.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7329


		2016-12-30T11:44:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




